



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník v platném znění

na zhotovení díla

„Cyklotezka Kunovice – II. etapa“

Objednatel : Obec Kunovice
 Sídlo: Kunovice 153, 756 44 Loučka
 Zastoupený : Ing. Josefem Hašou, starostou
 Adresa pro doručování : Kunovice 153, 756 44 Loučka
 Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.,

dále jen „objednatel“ na straně jedné.

a

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.
 Sídlo: Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
 IČ : 03181936
 DIČ : CZ03181936
 Zastoupený : Ing. Rostislav Vacula, jednatel
 Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.,
 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228547

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé.

I. Předmět plnění

(1) *Předmětem smlouvy je provedení díla, tj. realizace stavebních prací projektu „Cyklotezka Kunovice – II. etapa“ dle podmínek a stavebně technických údajů uvedených v projektové dokumentaci, která je přílohou zadávací dokumentace zpracované ČKAIT 1301643, autorizovanou , ČKAIT 0002556 a dle stavebního povolení vydaného Městským úřadem Valašské Meziříčí dne 1.12.2015, pod č.j. MěÚVM 59331/2015 na náklad a nebezpečí zhotovitele. Předmětem plnění díla je pouze stavební objekt SO 101-Cyklotezka.*

Dodávkou stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné:

- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby, tak k jejímu předání objednateli
- úhradu všech spotřebovaných médií, které budou nutné během výstavby

Mimo tyto práce zahrnuje dodávka stavební části i:

- Zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů
- Zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům

- Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla
- Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla
- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (jedná se o projektovou dokumentaci pro provádění stavby se zakreslenými změnami) ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě
- Ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
- Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
- Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následného odstranění
- Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN
- Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci a revizi veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad
- Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě
- Odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č.185/2001 Sb. – o odpadech
- Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.)
- V souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí, apod.
- Zabezpečení podmínek stanovených správcem inženýrských sítí
- Dodání všech dokumentů nutných k přijímacímu řízení a řádnému zkolaudování stavby
- Dodání geodetického zaměření skutečného provedení stavby na podkladu katastrální mapy ve třech výtiscích a 2x v digitálním provedení (1x .dgn, 1x .pdf), které je zhotovitel před předáním dokončeného díla objednateli povinen předat i Krajskému úřadu Zlínského kraje, odbor strategického rozvoje k provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů uvedených na internetových stránkách www.jdtm-zk.cz (v protokolu o akceptaci nabídky JDTM ZK je nutno uvést jako investora název objednatele, tzn. obec Kunovice),

(2) Splněním dodávky díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla v požadované formě a požadovaném počtu a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů, pokud to okolnosti dodávky díla vyžadují.

(3) Práce, které ve výkazu výměr obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které v dokumentaci obsaženy jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce. Odsouhlasení víceprací bude předcházet zápis ve stavebním deníku.

(4) Dojde-li při realizaci díla k výskytu víceprací nutných k dokončení stavby nebo vyplývajících z realizace díla, zpracuje zhotovitel na základě požadavku objednatele přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle individuální nabídky, maximálně však dle doporučených cen RTS Brno vztahující se k období realizace. Podkladem

pro ocenění těchto víceprací bude zápis ve stavebním deníku nebo požadavek uvedený v zápise z kontrolního dne stavby.

(5) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD a přesný výkaz prací těchto změn k odsouhlasení. Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel nacenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle doporučených cen RTS Brno vztahující se k období realizace.

(6) Po odsouhlasení víceprací, změny, doplňků nebo rozšíření předmětu plnění dle odstavce 4 a 5 uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i úpravu termínu předání díla (bude-li to charakter změn vyžadovat) a ceny díla, případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami.

(7) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční, převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. V. této smlouvy. Dále strany sjednávají, že objednatel je povinen převzít dílo i v případě, kdy dílo či předmět díla vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla, přičemž v tomto případě v protokolu a předání a převzetí díla budou tyto vady a nedodělky specifikovány vč. dohodnutých termínů jejich odstranění.

II. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:

Zahájení prací	18.7.2016
Dokončení celé stavby:	23.9.2016

(2) Místem plnění je: **Katastr obce Kunovice**

(3) Realizace díla je závislá na přidělení dotace. Objednatel jako investor si v závislosti na přidělení dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury vyhrazuje právo změnit termíny zahájení a dokončení díla. V případě, že dotace nebude přidělena, má objednatel právo odstoupit od smlouvy. Zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu škody, resp. ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy pro nepřidělení dotace k realizaci předmětu plnění.

(4) Zahájení prací na stavbou dotčených pozemcích, kde je vysázeno obilí, je možno provést až po provedení sklizně obilí nájemcem pozemků.

III. Cena díla

(1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.

(2) Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do 30.6.2017.

(3) Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně výkazu výměr předaných objednatelem a činí celkem:

Celková cena díla bez DPH	1.275.470,10 Kč
DPH 21%	267.848,72 Kč
Celková cena díla vč. DPH	1.543.318,82 Kč

(3) Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

(4) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že zadavatel v pozici objednatele bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v podkladech pro zpracování nabídky a výkazu výměr.

(5) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

IV. Způsob provádění díla

(1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:

- a) za zhotovitele ve věcech smluvních:
- b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostech souvisejících:]
- c) za objednatele ve věcech smluvních:
- d) za objednatele ve věcech technických:

(2) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.

(3) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.

(4) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

(5) Denní záznamy se vyhotovují minimálně ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.

(6) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván a telefonicky na tento zápis upozorněn.

(7) Povinnost vedení stavebního deníku upravuje ustanovení §157 Stavebního zákona a příloha č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

V. Platební a fakturační podmínky

(1) Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

(2) Cena za dílo bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen faktury), který je zhotovitel oprávněn vystavit na základě podepsaného protokolu o předání a převzetí díla. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

(3) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

(4) Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

(5) Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

(6) Faktura bude vystavena včetně DPH, nebude zde uplatněna přenesená daňová povinnost.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli stavební povolení vč. vyjádření všech dotčených orgánů a projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních.

(2) Zařízení staveniště zajišťuje na své náklady zhotovitel v termínu výstavby.

(3) O termínu předání-převzetí dokončeného díla vyrozumí zhotovitel objednatele písemně a telefonicky 5 dnů předem.

(4) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti

objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

(5) Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků subdodavatelských firem, které jsou s ním ve smluvním vztahu.

(6) Zhotovitel spoluzodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Po skončení stavebních prací provede zhotovitel úklid pozemku dotčeného dokončovacími pracemi.

(7) Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování okolí stavby.

(8) Za složený materiál zodpovídá zhotovitel. Odstranění škod na uskladněném materiálu a případné škody při nevhodné manipulaci hradí zhotovitel.

(9) Objednatel je oprávněn na výzvu provádět v průběhu stavebních prací kontrolu její kvality a zhotovitel je povinen toto strpět. Stejně tak je i zhotovitel oprávněn strpět právo poskytovatele dotace – Státního fondu dopravní infrastruktury – na zajištění veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky.

VII. Sankce za porušení podmínek smlouvy

(1) Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí celého díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení.

(2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

(3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení a každou vadu.

(4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

(5) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu sjednaném v této smlouvě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a vadu. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

(6) Zaplacená smluvní pokuta se započítává pro případný další nárok na náhradu škody.

VIII. Vady díla a záruční podmínky

(1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne předání způsobilé k bezvadnému užívání k účelu, k němuž bylo provedeno.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby:

60 měsíců

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

(2) Dílo může být zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o předání a převzetí budou uvedeny zjevné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání). Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se stanovením termínu jejich odstranění.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

(3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval.

(4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění ve smyslu bodu VIII/1 až VIII/3 nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

IX. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva zaniká:

- a) dohodou smluvních stran,
- b) splněním účelu, na který byla uzavřena,
- c) jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
- d) zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.

(2) Návrh na uzavření dohody dle odst. 1 písm. a) tohoto čl. smlouvy je oprávněn podat zhotovitel v případě :
- nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
- nepředání staveniště před zahájením prací na díle

- (3) Jednostranné odstoupení objednatele je možné v případě, že:
- zhotovitel provádí dílo takovým způsobem, při kterém nedodrží projektovou dokumentaci, technologické postupy a předpokládané technické normy nebo výrazně prodlužuje dohodnuté termíny plnění díla
 - postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a), hrozí vznik škody
 - v případě sjednaném v čl. II. odst. 3 této smlouvy.

(4) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci, neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace. Za vyšší moc se považují okolnosti stanovené v § 2913 odst. (2) obč. zákoníku pro zánik povinností k náhradě škody.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.

(6) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

(7) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.

(8) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pro případ podpisu v rozdílných datech, považuje se za rozhodné datum pozdější.

(9) Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Kunovice dne 8.6.2016 na 18. zasedání pod usnesením č. 18/8.

V Kunovicích dne 9.6.2016

Příloha:

- položkový rozpočet

Objednatel:

.....



VACULA silniční s.r.o.
Růžová 972/1, 110 00 Praha 1
tel.: 571 627 169 / 602 108 974
IČ: 03181936 DIČ: CZ03181936

Zhotovitel:

.....

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: **Cyklostezka Kunovice - II.etapa**

JKSO:

Místo: Kunovice

CC-CZ:

Datum: 5.1.2016

Objednatel:

Obec Kunovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ:

3181936

DIČ:

CZ03181936

Projektant:

Ing.Leoš Zádrapa

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 275 470,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **1 275 470,10**

DPH	základní	21,00%	ze	1 275 470,10	267 848,72
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **1 543 318,82**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:



Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

VACULA silniční s.r.o.

Růžová 972/1, 110 00 Praha 1

tel.: 571 627 169/602 108 974

101036 DIČ: CZ03181936

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Cyklostezka Kunovice - II.etapa

Místo: Kunovice

Datum: 5.1.2016

Objednatel: Obec Kunovice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Zhotovitel: VACULA silnicní s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 275 470,10	1 543 318,82
01	Uznatelné náklady	1 114 858,01	1 348 978,19
001	SO 101 Cyklostezka	1 114 858,01	1 348 978,19
02	Neuznatelné náklady	160 612,09	194 340,63
001	SO 101 Cyklostezka	160 612,09	194 340,63
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 275 470,10	1 543 318,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Kunovice - II.etapa
 Objekt: 01 - Uznatelné náklady
 Část: 001 - SO 101 Cyklostezka

JKSO: Kunovice
 Místo: Kunovice

CC-CZ: Datum: 5.1.2016

Objednatel:
 Obec Kunovice

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 VACULA silniční s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 3181936
 DIČ: CZ03181936

Projektant:
 Ing.Leoš Zádrapa

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Fajfrová Irena

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					1 114 858,01
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					1 114 858,01
DPH základní	21,00%	ze	1 114 858,01	234 120,18	
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00	
Cena s DPH					1 348 978,19

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel



Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

VACULA silniční s.r.o.
 Růžová 972/1, 110 00 Praha 1
 tel.: 571 627 169/602 108 974
 3181936 DIČ: CZ03181936

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Kunovice - II. etapa

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Část: 001 - SO 101 Cyklostezka

Místo: Kunovice

Datum: 5.1.2016

Objednatel: Obec Kunovice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Zhotovitel: VACULA silnicní s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 114 858,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 096 858,01

1 - Zemní práce

110 377,00

5 - Komunikace pozemní

925 289,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

910,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 316,00

998 - Přesun hmot

40 965,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 114 858,01

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Kunovice - II.etapa

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Část: 001 - SO 101 Cyklostezka

Místo: Kunovice

Datum: 5.1.2016

Objednatel: Obec Kunovice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 114 858,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 096 858,01

1 - Zemní práce

110 377,00

1	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	267,000	17,50	4 672,50
			or 1750,0*0,15+30,0*0,15		267,000		
2	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	50,000	49,30	2 465,00
3	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	3,125	49,30	154,06
			j*0,5		3,125		
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	3,125	74,70	233,44
			"výkop pro přejezd"				
			j 25,0*0,25		6,250		
			j*0,5		3,125		
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	50,000	74,70	3 735,00
			"dle průvodní zprávy" 100,0*0,5		50,000		
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	15,000	12,80	192,00
			50*0,3		15,000		
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,938	12,80	12,01
			j*0,3*0,5		0,938		
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	106,250	46,40	4 930,00
			"odvoz zeminy na mezískladku"				
			100,0+j		106,250		
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	106,250	46,40	4 930,00
			"dovoz zeminy pro násypy z mezideponie" 100+j		106,250		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	67,411	150,00	10 111,65
			"dovoz chybějící zeminy"				
			n+n2-100-j		67,411		
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	217,100	150,00	32 565,00
			"odvoz omice" 262,5		262,500		
			"odpčet omice pro zpevnění břehů" -45,4		-45,400		
			o1 Součet		217,100		
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	337,055	10,00	3 370,55
			"dovoz chybějící zeminy"				
			(n+n2-100-j)*5		337,055		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 085,500	10,00	10 855,00
			o1*5		1 085,500		
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	173,661	33,10	5 748,18
			"naložení zeminy pro násyp" n+n2		173,661		
15	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	100,000	78,10	7 810,00
	n		"dle průvodní zprávy" 100,0		100,000		
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	217,100	9,81	2 129,75
			"uložení omíčky"		262,5		262,500
			"odopčet omíčky pro zpevnění břehů" -45,4		-45,400		
			Součet		217,100		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,125	9,81	383,82
			o		39,125		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	65,339	78,00	5 096,44
			o*1,67		65,339		
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 780,000	6,17	10 982,60
			1750+30		1 780,000		
5 - Komunikace pozemní							925 289,70
20	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	6,000	42,90	257,40
			"pod obrubníky"		12,0*0,5		6,000
21	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	24,000	67,00	1 608,00
			4,0*6,0		24,000		
22	K	564871111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm	m2	1 752,500	206,40	361 716,00
			1750,0+2,5		1 752,500		
23	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	18,000	126,00	2 268,00
24	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	18,000	240,00	4 320,00
25	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	18,000	135,00	2 430,00
26	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	73,661	150,00	11 049,15
	n2		433,3*0,5*0,34*0,5*2		73,661		
27	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 297,000	13,00	16 861,00
28	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	18,000	13,00	234,00
29	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 297,000	200,00	259 400,00
30	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	250,00	4 500,00
			"přejezd"		3,0*6,0		18,000
31	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 297,000	200,00	259 400,00
32	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500	157,00	392,50
			"začátek a konec cyklostezky" 2,5		2,500		
33	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,625	325,20	853,65
			2,5*1,05		2,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	915351113	červený nátěr tělesa se znakem cyklisty v místě sjezdu	kus	2,000	455,00	910,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 316,00

35	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	4,000	50,00	200,00
36	M	404451501	sloupek silniční s retroreflexní fólií směrový 1200 mm s kotvicím trnem	kus	4,000	189,60	758,40
37	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2x 6,000	105,00	210 630,00
38	M	404442383	značka svislá reflexní P04	kus	2,000	399,00	798,00
39	M	404442130	značka svislá reflexní C09a	kus	2,000	535,20	1 070,40
40	M	404442131	značka svislá reflexní C09b	kus	2,000	535,20	1 070,40
41	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2x 6,000	550,00	1100 3 300,00
42	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2x 6,000	330,00	660 1 980,00
43	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2x 6,000	417,00	834 2 502,00
44	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	2x 6,000	12,00	24 72,00
45	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	2x 6,000	35,00	70 210,00
46	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	165,00	3 960,00
			6,0*2+3+3+3+3		24,000		
47	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	24,000	70,20	1 684,80
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,720	1 500,00	1 080,00
			24*0,3*0,1		0,720		

998 - Přesun hmot

40 965,31

49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 141,095	35,90	40 965,31
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

50	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
51	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (zaměření skutečného provedení stavby)	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

52	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
53	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
54	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Kunovice - II.etapa
 Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
 Část: 001 - SO 101 Cyklostezka

JKSO:
 Místo: Kunovice

CC-CZ:
 Datum: 5.1.2016

Objednatel:
 Obec Kunovice

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 VACULA silniční s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 3181936
 DIČ: CZ03181936

Projektant:
 Ing.Leoš Zádrapa

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Fajfrová Irena

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				160 612,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				160 612,09
DPH základní	21,00%	ze	160 612,09	33 728,54
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				194 340,63
v CZK				

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

9.6. 2016



Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

VACULA silniční s.r.o.
 Růžová 972/1, 110 00 Praha 1
 tel.: 571627169/602108974
 IČ: 3181936 DIČ: CZ03181936

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Kunovice - II.etapa

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Část: 001 - SO 101 Cyklostezka

Místo: Kunovice

Datum: 5.1.2016

Objednatel: Obec Kunovice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Zhotovitel: VACULA silnicní s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	160 612,09
HSV - Práce a dodávky HSV	160 612,09
1 - Zemní práce	34 762,83
4 - Vodorovné konstrukce	121 403,20
998 - Přesun hmot	4 446,06
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	160 612,09

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Kunovice - II.etapa

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Část: 001 - SO 101 Cyklostezka

Místo: Kunovice

Datum: 5.1.2016

Objednatel: Obec Kunovice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o., Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 612,09

HSV - Práce a dodávky HSV

160 612,09

1 - Zemní práce

34 762,83

1	K	127753101	Výkop pro patku z lomového kamene	m3	28,375	130,00	3 688,75
		p	0,5*0,25*(52,0+155,0+20,0)		28,375		
2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,400	46,40	2 106,56
			"dovoz omnice z mezideponie" or1*0,2		45,400		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,375	154,00	4 369,75
		o	"odvoz zeminy" p		28,375		
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	141,875	12,00	1 702,50
		o*5			141,875		
5	K	167101101	Naládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,400	92,10	4 181,34
			"naložení omnice" or1*0,2		45,400		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,375	9,81	278,36
		o			28,375		
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	57,824	78,00	4 510,27
			(j+p)*1,67		57,824		
8	K	181411133	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	227,000	16,60	3 768,20
		or1			227,000		
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,912	100,00	691,20
			227,000*0,03*1,015		6,912		
10	K	182301123	Rozprostření omnice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	227,000	41,70	9 465,90
			"zpevnění břehu"				
		or1	(52,0+155,0+20,0)*1,0		227,000		

4 - Vodorovné konstrukce

121 403,20

11	K	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár	m3	42,563	1 400,00	59 588,20
			0,5*(0,25+0,5)*0,5*(52,0+155,0+20,0)		42,563		
12	K	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	103,025	600,00	61 815,00
			"zpevnění břehu"				
			52,0*2,3*0,25		29,900		
			155,0*1,5*0,25		58,125		
			20,0*3,0*0,25		15,000		
			Součet		103,025		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							4 446,06
13	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně	t	296,404	15,00	4 446,06



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I. Smluvní strany

Ing. Lenka Zádřapová
jakožto zhotovitel

sídlo: Juřinka 131, 75701 Valašské Meziříčí

IČ: 73911569

DIČ: CZ-7055285853

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.:

zhotovitel není plátcem DPH

a

Obec Kunovice,
zastoupená starostou, ing. Josefem Hašou
jakožto objednatel

sídlo: Kunovice 153, 75644 Loučka

IČ: 00635812

DIČ: CZ00635812

bankovní spojení: Komerční banka Valašské Meziříčí

č.ú.:

uzavírají tuto smlouvu o dílo k projektu

„Cyklostezka Kunovice – II. etapa“

Článek II. Předmět plnění

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení níže specifikovaného díla a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. Předmětem plnění je vyhotovení projektové dokumentace dle požadavků objednatele pro zakázku „**Cyklostezka Kunovice - II. etapa**“ za podmínek stanovených touto smlouvou.

2.2. Předmětem plnění je :

- a) Zpracování geodetického zaměření výškopisu a polohopisu v trase cyklostezky v nezbytném rozsahu
- b) Vypracování projektu cyklostezky Kunovice - II. etapa ve stupni pro územní řízení
- c) Vypracování projektu cyklostezky Kunovice - II. etapa ve stupni pro stavební povolení a pro realizaci stavby vč. rozpočtu a výkazu výměr

Rozsah dokumentace je stanoven na základě požadavků z jednání a odsouhlasené cenové nabídky zhotovitele ze dne 8.12. 2014. Dokumentace bude předána objednateli v pěti vyhotoveních v papírové podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě v tisknutelných a prohlížitelných souborových formátech.

Článek III. Doba plnění

3.1. Dílo bude realizováno a předáno v jednotlivých stupních :

Projektová část DUR dle bodu 2.2 a) a b) : do 31.3. 2015

Projektová část DSP+DPS dle bodu 2.2 c) : do 31.7. 2015

Zpoždění termínu vlivem opoždění vydání územního rozhodnutí nebude považováno za zpoždění projekčních prací zhotovitele.

3.2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme neprodleně poté, co k tomu bude zhotovitelem vyzván a to i před sjednanou dobou plnění dle článku 3.1. Při předání projektové dokumentace, bude provedena kontrola úplnosti. K předání a převzetí díla bude vystaven přejímací doklad, který podepíší zástupci obou stran.

Článek IV. Cena díla

4.1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele.

4.2. Maximální cena za dílo podle čl. II činí **dle jednotlivých částí :**

Cena za projektové práce dle 2.2 a) - 11.000,- Kč

Cena za projektové práce dle 2.2 b) - 24.000,- Kč

Cena za projektové práce dle 2.2 c) - 44.000,- Kč

Celková cena za dílo nepřekročí 79.000 ,- Kč – slovy sedmdesát devět tisíc korun českých

4.3. K ceně uvedené v odstavci 4.2. nebude účtována DPH neboť zhotovitel není plátcem DPH.

Článek V. Platební podmínky

5.1. Zhotovitel bude provedené projekční práce fakturovat po předání a převzetí jednotlivých částí díla v rozsahu a členění dle článku II.

5.2. Lhůta splatnosti faktur se stanovuje na 14 dnů od doručení.

Článek VI. Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za případné vady a nedostatky projektové dokumentace, na základě kterých by nebylo možné dílo realizovat a zavazuje se tyto nedostatky neprodleně odstranit.

6.2. Vady projektové dokumentace je objednatel povinen u zhotovitele písemně reklamovat bez zbytečného odkladu. Zhotovitel je povinen dostavit se k místnímu šetření vad vzniklých z titulu postupu dle vadné projektové dokumentace a navrhnout postup jak vady odstranit, ještě před předáním a převzetím stavebního celku případně před kolaudací celého stavebního díla.

Článek VII. Podmínky provedení díla a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je vlastníkem díla až do doby předání zadavateli.

7.2. Objednatel zabezpečí zhotoviteli přístup do všech prostor, v nichž budou prováděny práce na zhotovení díla, zajistí zhotoviteli maximální součinnost ve formě poskytování informací, podkladů a dokumentů, které mohou mít vliv na předmět plnění

7.3. Ihned po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla.

7.4. Vadou díla (projektové dokumentace) se rozumí její nekompletnost ve smyslu požadavků zadavatele a nesoulad v rozsahu a parametrech stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

7.5. Zhotovitel se zavazuje konzultovat zpracování projektu dle požadavků zadavatele, s respektováním všech platných norem a předpisů v souladu se stavebním zákonem.

7.6. Objednatel zajistí zhotoviteli přijatelné podmínky pro kvalitní plnění úkolů, především včasné předávání požadavků, dostatečnou dobu pro splnění úkolů.

Článek VIII. Smluvní pokuty

8.1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle čl. 3.1. smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení předání požadované projektové dokumentace a ukončení projekčních prací.

8.2. V případě neposkytnutí potřebné součinnosti i přes několik písemných upozornění je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.

Článek IX. Ostatní ustanovení

9.1. Podstatným porušením smlouvy je:

9.1.1. Překročení termínu provedení díla uvedeného v čl. III. o více než 10 dnů z důvodů spočívajících výlučně na straně zhotovitele.

9.1.2. Prodlení objednatele s úhradou jakékoliv faktury po dobu delší než 15 dní.

9.2. Při dočasném přerušení nebo definitivním zastavení projekčních prací z důvodů na straně objednatele, zaplatí objednatel zhotoviteli cenu provedeného díla a další prokazatelné náklady zhotovitele spojené s dílem.

Článek X. Závěrečná ustanovení

10.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu se nepovažuje elektronická zpráva.

10.2. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 si ponechá objednatel a 1 zhotovitel.

10.3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné smluvní strany.

10.4 Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Kunovice dne 16.12.2014, bod usnesení č. 3/15.

Ve Valašském Meziříčí dne 9.2.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Projektová činnost ve výstavbě

Ing. Lenka Zádrapová

Juřinka 131, 757 01 Valašské Meziříčí

Tel.: 775 626 608, IČO: 739 11 569

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Kunovice

poř. č. vidimace 1

tento úplný/á * - ~~částečný/á *~~ ~~opis */kopie *~~,

listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, ~~obsahuje~~ / neobsahuje viditelný zajišťovací prvek, (jenž je součástí obsahu právního významu této listiny, např. hologram)

obsahující stran 4

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je prvopisem *

~~ověřenou vidimovanou listinou *~~

~~listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů*~~

~~episem nebo kopií pořízenou ze spisu*~~

~~stejnopisem písem. vyhotovení rozhodnutí nebo výroku rozhodnutí*,~~

obsahujícím 4 strany.

V Kunovicích dne 4. 1. 2016

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla (nebo otisk jmenovky)

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby



